

Årsredovisning

Swiss Nordic Holding AB

559185-9292

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mahsa Rezainejad

2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I februari 2024 har det helägda dotterbolaget Wäsby Optik AB försatts i konkurs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	550	813	842	
Resultat efter finansiella poster	-3 723	-4 803	58	-486
Soliditet %	-13	7	7	6

Under året har managementkostnaderna minskat vilket i sin tur sänkt bolagets omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 265 105	-4 797 466
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-4 797 466	4 797 466
- Erhållna aktieägartillskott		2 492 000	
- Årets resultat			-2 158 556
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 959 639	-2 158 556

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 959 639
Årets resultat	-2 158 556
Summa	801 083

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	801 083
Summa	801 083

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	549 992	812 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	549 992	812 537
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-149 195	-159 987
Personalkostnader	-385 834	-620 751
Övriga rörelsekostnader	0	5 526
Summa rörelsekostnader	-535 029	-775 212
Rörelseresultat	14 963	37 325
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-297	1 368
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-2 400 000	-4 833 434
Räntekostnader och liknande resultatposter	11 708	-7 920
Summa finansiella poster	-2 388 589	-4 839 986
Resultat efter finansiella poster	-2 373 626	-4 802 661
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	281 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	14 500
Summa bokslutsdispositioner	281 000	14 500
Resultat före skatt	-2 092 626	-4 788 161
Skatter		
Skatt på årets resultat	-65 930	-9 305
Årets resultat	-2 158 556	-4 797 466

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	5 170 758	7 570 758
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	23 000	23 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 193 758	7 593 758
Summa anläggningstillgångar		5 193 758	7 593 758
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 810	6 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		492	2 437
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 302	8 737
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 405	13 071
<i>Summa kassa och bank</i>		3 405	13 071
Summa omsättningstillgångar		9 707	21 808
SUMMA TILLGÅNGAR		5 203 465	7 615 566

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 959 639	5 265 105
Årets resultat	-2 158 556	-4 797 466
<i>Summa fritt eget kapital</i>	801 083	467 639
Summa eget kapital	851 083	517 639
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	1 510 930	2 339 926
Övriga skulder	176 209	2 815 203
Summa långfristiga skulder	1 687 139	5 155 129
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	120 405	122 472
Skulder till koncernföretag	2 152 903	1 457 929
Skatteskulder	75 235	18 280
Övriga skulder	306 701	312 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	31 328
Summa kortfristiga skulder	2 665 243	1 942 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 203 465	7 615 566

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	12 404 192	12 404 192
-----------------------------	------------	------------

Utgående anskaffningsvärden	12 404 192	12 404 192
-----------------------------	------------	------------

Ingående nedskrivningar	-4 833 434	-
-------------------------	------------	---

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-2 400 000	-4 833 434
----------------------	------------	------------

Utgående nedskrivningar	-7 233 434	-4 833 434
-------------------------	------------	------------

Redovisat värde	5 170 758	7 570 758
-----------------	-----------	-----------

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	23 000	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	6 000
-------	---	-------

Lämnade aktieägartillskott	-	17 000
----------------------------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	23 000	23 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	23 000	23 000
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mahsa Rezainejad

Mahsa Rezainejad

2025-02-05